
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 

 

PORTARIA Nº 62, DE 08 DE JANEIRO DE 2016 

     O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS RIACHO FUNDO 

DO IFB-INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 2.800, de 18 de dezembro de 2015, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

   Art. 1º DESIGNAR as servidoras DEISE BARRETO DIAS, matrícula 

SIAPE 1159296; GRAZIELLE PEREIRA DA SILVA, Matrícula Siape 1938961; 

JULIANNE RODRIGUES AIRES DA SILVA, Matrícula SIAPE 2221538; como 

membros integrantes da Comissão de Avaliação da Seleção Interna para Concessão de 

Afastamento para Participação de Docentes em Cursos de Pós-Graduação stricto sensu 

para o 1º semestre de 2016. 

 

   Art. 2º DESIGNAR a servidora GRAZIELLE PEREIRA DA SILVA 

como presidente da Comissão. 

 

    Art. 3º A Comissão tem o prazo de 30 (trinta) dias para a realização das 

etapas do cronograma e apresentação do resultado final a contar da data da publicação da 

Circular Nº 001/2016/CRFI-IFB. 

 

    Art. 4º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

FISSIL CIER YUZUKI 

Diretor Geral Substituto 

Campus Riacho Fundo 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 08.01.2016 
 


